



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-17-152-AA-000** **Roses** (14626)

v.0.0.5-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	18.699.200,00	18.699.200,00	1.294.801,06	181.142,13	207.911,79	18.699.200,00	-0,93	
2 Impuestos indirectos	395.700,00	395.700,00	118.491,95	54.971,87	1.363,92	395.700,00	-0,70	
3 Tasas y otros ingresos	9.568.210,00	9.568.210,00	2.100.042,88	1.513.481,50	312.687,21	9.568.210,00	-0,78	
4 Transferencias corrientes	5.496.650,00	5.496.650,00	1.543.444,21	1.540.164,56	74.559,35	5.496.650,00	-0,72	
5 Ingresos patrimoniales	639.400,00	639.400,00	-31.549,07	-31.927,07	11.019,53	639.400,00	-1,05	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	550.840,00	820.840,00	0,00	0,00	28.178,60	550.840,00	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	4.517.085,30	18.500,00	891,66	8.150,01	18.500,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	35.350.000,00	40.137.085,30	5.043.731,03	3.258.724,65	643.870,41	35.368.500,00	-6,15	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.082.100,00	11.122.100,00	2.221.514,55	2.221.514,55	2.253,47	10.727.995,00	-0,80	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	15.006.420,00	15.064.420,00	2.282.594,48	1.777.304,65	1.540.655,25	14.256.099,00	-0,85	
3 Gastos financieros	72.000,00	72.000,00	3.121,95	3.121,95	0,00	72.000,00	-0,96	
4 Transferencias corrientes	3.931.480,00	4.011.480,00	465.354,49	452.751,79	624.177,74	3.734.906,00	-0,88	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.545.000,00	8.135.585,30	304.105,04	191.727,09	1.158.338,13	5.064.821,29	-0,96	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	0,00	18.500,00	18.500,00	18.500,00	0,00	18.500,00	0,00	
9 Pasivos financieros	1.333.000,00	1.333.000,00	44.531,48	44.531,48	9.480,45	1.333.000,00	-0,97	
Total Gastos	35.350.000,00	40.137.085,30	5.339.721,99	4.709.451,51	3.334.905,04	35.207.321,29	-6,39	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR